
Розпорядження по деканату біологічного факультету №7  
від  20 травня 2022 року 

§1. Щодо вільного вибору дисциплін студентами  біологічного факультету, денного 
відділення,  на 2022-2023 н.рік 

У відповідності до результатів вибору дисциплін студентами першого курсу  
(вступ 2021р.)  

з блоку дисциплін вільного вибору  
-спеціальності 091 Біологія, 162 Біотехнології та біоінженерія, 014.05 Середня 

освіта, 206 Садово-паркове господарство   (вибір проведений у квітні  2022 р. за 
гугл-формами ), затвердити склад груп для слухання дисциплін двох дисциплін  вільного 
вибору у 2022-2023 навчальному році таким чином: 

на 4-й семестр 2022-2023 н.р.  
 
 
ВК 2 Соціологія. Проф. Оніщук В.М. 
1.​  Глушич Владислав Олександрович Б3 
2.​  Кожевніков Олександр 

В'ячеславович 
Б3 

3.​  Котенко Єлизавета Генадіївна Б3 
4.​  Найденко Анастасія Андріївна Б3 
5.​  Негарі Катерина Маджідівна Б2 
6.​  Облещук Валерія Тарасівна Б1 
7.​  Орєхова Єлизавета Віталіївна Б3 
8.​  Побочий Алина Володимирівна Б3 
9.​  Сидоренко Ксенія  Олександрівна Б3 
10.​  Антонюк Марія Юріївна  Б1 
   
ВК 11 Спецпереклад (англ. мова) 
1.​  Беридзе Софія Важевна Б1 
2.​  Кожевніков Олександр 

В'ячеславович 
Б3 

3.​  Мальцева Єлизавета Василівна Б2 
4.​  Мелешко Елизавета Алексеевна Б3 
5.​  Негарі Катерина Маджідівна Б2 
6.​  Ручйова Анастасія Михайлівна Б2 
7.​  Сидоренко Ксенія Олександрівна Б3 
8.​  Сурмачевська Катерина Вікторівна 014 
9.​  Швед Анна Сергіївна Б2 
10.​  Антонюк Марія Юріївна  Б1 
   
ВК 25 Етологія. Доц.Чернічко К.Й. 
1.​  Богдашева Роксана Ігорівна Б3 
2.​  Бондарчук Дарія Віталіївна Б3 
3.​  Вольська  Людмила Олексіївна 014 
4.​  Вольська  Софія Олексіївна 014 
5.​  Ганзієнко Єлизавета Олегівна Б1 
6.​  Горева Світлана Андріївна Б4 
7.​  Грибонос Марія Дмитрівна 014 
8.​  Гутор Єлизавета Олександрівна 014 
9.​  Дзівінська Наталія Олександрівна Б3 
10.​  Котенко Єлизавета Генадіївна Б3 
11.​  Лисенко Юлія Ігорівна Б4 
12.​  Сурмачевська Катерина Вікторівна 014 
13.​  Тітов Дмитро Сергійович 014 
14.​  Мельніков Максим Іванович Б4 
15.​  Чебан Владислав Олегови Б3 
16.​  Юрчук Вероніка Олексіївна Б3 
   
ВК 38 Вікова фізіологія. Доц..Майкова Г.В. 
1.​  Булатова Катерина Сергіївна Б4 
2.​  Видаєвич Тетяна Володимирівна Б4 
3.​  Давиденко Катерина Андріївна Б1 

4.​  Єргієв Юрій Павлович  Б/Т 
5.​  Іванов Володимир Олександрович Б1 
6.​  Камінська Єлизавета Олексіївна Б1 
7.​  Кричун Дарина Олександрівна Б4 
8.​  Лисенко Юлія Ігорівна Б4 
9.​  Мелешко Елизавета Алексеевна Б3 
10.​  Павлюк Юлія Олександрівна Б2 
11.​  Побочій Аліна Володимирівна Б3 
12.​  Рижак Уляна Василівна Б4 
13.​  Савула Ольга Василівна Б4 
14.​  Семенова Аліна Б4 
15.​  Сукманський Вадим 

Олександрович 
Б4 

16.​  Тищенко Софія Андріївна Б4 
17.​  Чебан Владислав Олегович Б3 
18.​  Юрчук Вероніка Олексіївна Б3 
   
ВК 40 Фізіологія серцево-судинної системи. 
Доц.Гладкіій Т.В. 
1.​  Вольська  Людмила Олексіївна 014 
2.​  Вольська  Софія Олексіївна 014 
3.​  Герін Михайло Якович Б3 
4.​  Грибонос Марія Дмитрівна 014 
5.​  Гутор Єлизавета Олександрівна 014 
6.​  Іванов Володимир Олександрович Б1 
7.​  Кричун Дарина Олександрівна Б4 
8.​  Мальцева Єлизавета Василівна Б2 
9.​  Орєхова Єлизавета Віталіївна Б3 
10.​  Петручик Родіон Сергійович Б1 
11.​  Рижак Уляна Василівна Б4 
12.​  Тітов Дмитро Сергійович 014 
13.​  Тищенко Софія Андріївна Б4 
14.​  Швед Анна Сергіївна Б2 
15.​  Школіна Катерина Сергіївна Б2 
16.​  Мельніков Максим Іванович Б4 
   
ВК 50 Екологічна генетика та 
фармакогенетика Доц.Білоконь С.В., 
Доц.Задерей Н.С. 
1.​  Арменчу Дарія Олександрівна  Б/Т 
2.​  Балашова Єлизавета Максимівна  Б/Т 
3.​  Васильєв Олександр Феліксович  Б/Т 
4.​  Водовських Аліса Геннадіївна Б1 
5.​  Ганєв Максим Дмитрович Б/Т 
6.​  Долженко Катерина Валентинівна  Б/Т 
7.​  Запорожець Катерина Євгенівна  Б/Т 
8.​  Камінська Єлизавета Олексіївна Б1 
9.​  Коваль Ганна Олексіївна Б2 
10.​  Корольова Марія Костянтинівна  Б/Т 



11.​  Кравець Каріна Мирославівна 014 
12.​  Маленко Надія Федорівна  Б/Т 
13.​  Надич Єлизавета Сергіївна Б/Т 
14.​  Незгазинський Артем 

Станіславович 
Б1 

15.​  Овчіннікова Катерина 
Олександрівна 

014 

16.​  Осіпчук Аліса Віталіївна Б/Т 
17.​  Рідченко Людмила Русланівна Б2 
18.​  Ручйова Анастасия Михайлівна Б2 
19.​  Ткачова Аліна Євгенівна  Б/Т 
20.​  Шаповал Єгор Євгенійович  Б/Т 
   
ВК 62 Основи насіннєзнавства Доц.Ружицька 
О.М. 
1.​  Арнаутов Олег Сергійович  СПГ 
2.​  Богдашева Роксана Ігорівна Б3 
3.​  Булатова Екатерина Сергеевна Б4 
4.​  Видаєвич Тетяна Володимирівна Б4 
5.​  Влаєва Вікторія Іванівна  СПГ 
6.​  Доскало Петро Миколайович  СПГ 
7.​  Зарубіна Валерія Артурівна  СПГ 
8.​  Кіру Сергій Максимович  СПГ 
9.​  Кокідько Костянтин Вадимович  СПГ 
10.​  Костинюк Наталя Костянтинівна  СПГ 
11.​  Краштапук Софія Андріївна Б4 
12.​  Маковецька Валерія Ігорівна  СПГ 
13.​  Педченко Олександра Андріївна  СПГ 
14.​  Рідченко Людмила Русланівна Б2 
15.​  Руденко Нікіта Віталійович СПГ 
16.​  Ружанський Богдан Павлович Б3 
17.​  Савула Ольга Василівна Б4 
18.​  Семенова Аліна Б4 
19.​  Середа Даріна Анатоліївна  СПГ 
20.​  Ситник Богдан Андрійович  СПГ 
21.​  Сукманський Вадим 

Олександрович 
Б4 

   
ВК 64 Екологічна фізіологія рослин 
Доц.Паузер О.Б. 
1.​  Арнаутов Олег Сергійович  СПГ 
2.​  Влаєва Вікторія Іванівна  СПГ 
3.​  Доскало Петро Миколайович  СПГ 
4.​  Зарубіна Валерія Артурівна  СПГ 
5.​  Кіру Сергій Максимович  СПГ 
6.​  Кокідько Костянтин Вадимович  СПГ 
7.​  Костинюк Наталя Костянтинівна  СПГ 
8.​  Маковецька Валерія Ігорівна  СПГ 
9.​  Педченко Олександра Андріївна  СПГ 
10.​  Руденко Нікіта Віталійович СПГ 
11.​  Середа Даріна Анатоліївна  СПГ 
12.​  Ситник Богдан Андрійович  СПГ 
ВК 77 Стовбурові клітини в біології 
Доц.Чернадчук С.С. 
1.​  Біхтяєв Олександр Сергійович Б2 
2.​  Васильєв Олександр Феліксович  Б/Т 
3.​  Ганзієнко Єлизавета Олегівна Б1 
4.​  Горева Світлана Андріївна Б4 
5.​  Демиденко Володимир Артурович Б2 
6.​  Дзівінська Наталія Олександрівна Б3 

7.​  Долженко Катерина Валентинівна  Б/Т 
8.​  Затинацька Дар'я Сергіївна Б/Т 
9.​  Конева Олександра Олегівна Б2 
10.​  Корольова Марія Костянтинівна  Б/Т 
11.​  Люшин Вікторія олександрівна Б1 
12.​  Маленко Надія Федорівна  Б/Т 
13.​  Михайлова Дар‘я Вячеславівна Б/Т 
14.​  Незгазинський Артем 

Станіславович 
Б1 

15.​  Палій Анна Сергіївна  Б/Т 
16.​  Свірідов Даніїл Максимович Б/Т 
17.​  Союменко Юлія Володимирівна Б3 
18.​  Степова Олена Олегівна Б/Т 
19.​  Ткачова Аліна Євгенівна  Б/Т 
20.​  Чечелева Марія Олексіївна Б/Т 
21.​  Шаповал Єгор Євгенійович  Б/Т 
22.​  Ященко Владислава Вікторівна Б/Т 
23.​  Ященок Аліса Олександрівна Б/Т 
   
ВК 80 Генетична інженерія мікроорганізмів 
Доц.Жумінська Г. 
1.​  Арменчу Дарія Олександрівна Б/Т 
2.​  Балашова Єлизавета Максимівна Б/Т 
3.​  Беркуця Катерина Романівна Б2 
4.​  Бондарчук Дарія Віталіївна Б3 
5.​  Ганєв Максим Дмитрович  Б/Т 
6.​  Ганзієнко Єлизавета Олегівна Б1 
7.​  Глушич Владислав Олександрович Б3 
8.​  Горбачова Софія Вікторівна 014 
9.​  Демиденко Володимир Артурович Б2 
10.​  Заганич Костянтин 

Володимирович 
Б/Т 

11.​  Запорожець Катерина Євгенівна Б/Т 
12.​  Коваль Ганна Олексіївна Б2 
13.​  Конева Олександра Олегівна Б2 
14.​  Люшин Вікторія Олександрівна Б1 
15.​  Ружанський Богдан Павлович Б3 
16.​  Союменко Юлія Володимирівна Б3 
17.​  Стаценко Надія Сергіївна  Б/Т 
18.​  Ушенко Юлія Олександрівна Б1 
19.​  Щеглова Анастасія Вадимівна  Б/Т 
20.​  Юрковська Анастасія Русланівна Б2 
21.​  Ярова Дар`я Олексіївна Б4 
ВК 86 Молекулярно-генетичні основи 
 імунітету Доц.Гудзенко Т.В 
1.​  Горбачова Софія Вікторівна 014 
2.​  Заганич Костянтин 

Володимирович 
Б/Т 

3.​  Затинацька Дар'я Сергіївна  Б/Т 
4.​  Кравець Каріна Мирославівна 014 
5.​  Михайлова Дар‘я Вячеславівна Б/Т 
6.​  Найденко Анастасія Андріївна Б3 
7.​  Облещук Валерія Тарасівна Б1 
8.​  Овчіннікова Катерина 

Олександрівна 
014 

9.​  Осіпчук Аліса Віталіївна  Б/Т 
10.​  Палій Анна Сергіївна  Б/Т 
11.​  Свірідов Даніїл Максимович Б/Т 
12.​  Стаценко Надія Сергіївна  Б/Т 
13.​  Степова Олена Олегівна Б/Т 



14.​  Чечелева Марія Олексіївна Б/Т 
15.​  Ященко Владислава Вікторівна Б/Т 

16.​  Ященок Аліса Олександрівна  Б/Т 
 

 
ВК 87 Молекулярна генетика мікроорганізмів 
Доц.Жумінська Г. 
1.​  Беридзе Софія Важевна Б1 
2.​  Беркуця Катерина Романівна Б2 
3.​  Біхтяєв Олександр Сергійович Б2 
4.​  Водовських Аліса Геннадіївна Б1 
5.​  Петручик Родіон Сергійович Б1 
6.​  Ушенко Юлія Олександрівна Б1 
7.​  Юрковська Анастасія Русланівна Б2 
8.​  Шаталова Олександра 

Костянтинівна 
Б/Т 

9.​  Довгополик Марія Євгенівна Б1 
10.​  Обухов Еммануїл Владиславович Б1 
   
ВК 93 Ландшафтознавство Доц. П’яткова А.В. 
(ГГФ) 
1.​  Арнаутов Олег Сергійович  СПГ 
2.​  Влаєва Вікторія Іванівна  СПГ 
3.​  Доскало Петро Миколайович  СПГ 
4.​  Зарубіна Валерія Артурівна  СПГ 
5.​  Кіру Сергій Максимович  СПГ 
6.​  Кокідько Костянтин Вадимович  СПГ 
7.​  Костинюк Наталя Костянтинівна  СПГ 
8.​  Маковецька Валерія Ігорівна  СПГ 
9.​  Педченко Олександра Андріївна  СПГ 
10.​  Руденко Нікіта Віталійович СПГ 
11.​  Середа Даріна Анатоліївна  СПГ 
12.​  Ситник Богдан Андрійович  СПГ 
13.​  Давиденко Катерина Андріївна Б1 
14.​    
ВК 94.Гідротехнічні споруди садів та парків 
(Муркалов О. Б., ГГФ) 
1.​  Арнаутов Олег Сергійович  СПГ 
2.​  Влаєва Вікторія Іванівна  СПГ 
3.​  Доскало Петро Миколайович  СПГ 
4.​  Зарубіна Валерія Артурівна  СПГ 
5.​  Кіру Сергій Максимович  СПГ 
6.​  Кокідько Костянтин Вадимович  СПГ 
7.​  Костинюк Наталя Костянтинівна  СПГ 
8.​  Маковецька Валерія Ігорівна  СПГ 
9.​  Педченко Олександра Андріївна  СПГ 
10.​  Руденко Нікіта Віталійович СПГ 
11.​  Середа Даріна Анатоліївна  СПГ 
12.​  Ситник Богдан Андрійович  СПГ 
ВК 105 Медична біохімія Проф. Петров 
1.​  Герін Михайло Якович Б3 
2.​  Довгополик Марія Євгенівна Б1 
3.​  Краштапук Софія Андріївна Б4 
4.​  Надич Єлизавета Сергіївна Б/Т 
5.​  Обухов Еммануїл Владиславович Б1 
6.​  Павлюк Юлія Олександрівна Б2 
7.​  Шаталова Олександра 

Костянтинівна  
Б/Т 

8.​  Школіна Катерина Сергіївна Б2 
9.​  Щеглова Анастасія Вадимівна Б/Т 
10.​  Ярова Дар`я Олексіївна Б4 
   

ВК 06. Основи когнітивної педагогіки. Доц.. 
Ткаченко М.В. 
1.​  Вольська Людмила Олексіївна  014.05 
2.​  Вольська Софія Олексіївна  014.05 
3.​  Горбачова Софія Вікторівна  014.05 
4.​  Грибонос Марія Дмитрівна  014.05 
5.​  Гутор Єлизавета Олександрівна  014.05 
6.​  Котенко Єлизавета Геннадіївна 014.05 
7.​  Кравець Каріна Мирославівна  014.05 
8.​  Овчіннікова Катерина 

Олександрівна  
014.05 

9.​  Сурмачевська Катерина Вікторівна  014.05 
10.​  Тітов Дмитро Сергійович 014.05 

 



 


